sus cartas mandando que los denunciasen como excomulgados
públicos y que en atención á que después de dada la senten-

cia habia muerto el Abad de Ager, mandasen á los Canónigos
que no pasasen á elegir, pues declaraba nula la elección que
hiciesen. Confirmó lo decretado por su antecesor Inocencio III

en 1203 y ratificó las penas decretadas hasta tanto que los

Canónigos y Monges obedeciesen.'

XLI.

Donatio Hunifredi Comitis Sanctce Marice Alahonis.

Ex Cartuario Alaonis. fol. 39 retro.

In nomine sánete et individué Trinitatis: Hunifredus gra-

na Dei comis dux atque Marchio. Nostescimus ómnibus fi-

delibus nostris presentium et futurorum solertie. Pro sum-
ma Xpi. reverentia dono et gratuito trado ad predictum mo-
nasterium construendum in hocore Sancta María et Sancti Pe-

tri apostoli vel omnes Ecclesias qui sunt in monasterio Ala-

honi in comitatu nominato id est, ripacurcense iofra predi-

dieta Chastella hoc est Oritense Rastro et Arimnio. Cognos-

cant omnes fideles nostri qui sunt in istum comitatam Ripa-

corcense qui ad istum Abbatem nomine Oriulfo cum ceteris

monachis suis concedimus eis. cellulam no¿t«am que dicitur

Sancta Candida vel alias Ecclesias que ibiuem sunt ad con-

dirigendum vel laborandum vel adorandum curictis di -bus vi-

te sue ei perdonavimus cum omnes fines suos. De oriente dis-.
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currit flumen nccharia et de occidente strata publica. Ita ut

nullus eos contingere nec ipsum nec ipsos nec suos nomines

ibidem conmanentes contangere vel inquietare non presumat

ut tam iste presens Abba Horiolfns quam alii subcessores ejus

legitime vel perperualiter teneant. Et secundum regulari mo-
rem et decreta kannonum ad proprios usus vel ubi noluerint

digne expendendi vel possidendi sitie nullius blandimento ha-

beant licencia. Nulli liceant ledere nec federare ex inde nec
in alico minuari. Si autem evenerit quod absit ulliusque ho-

mo mente improba vel temerario ausu Concesionem vel do-
nationem nostram propter remedium anime mee cupiens in-

rumpere nullo modo valeat vindicare. Si presumserit autem
compona t aufi libras C. Et maneat extorrens ad liminibus

Sancta Ecclesia. Et subjaceat chanonica pena nisi resipuerit

per penitentia digna et decreta quam concessimus cum cha-
nonicos vel proprios cleros Ecclesie ad monasticam vitam de-
gendam. A evo in perpetuum maneat firma dono nanque ego
Hunifredus propter remedium anime mee ista omnia supras-
cripta in monasterium vel ad utilitatem hujus adsisterium Ala-
honi propterea nobis placuit ut manu nostra firmiter firmavi
et ipsi fldeles nostri hoc sciant firmiter et intellegant. S. f Hu-
nifredi illustrissimi Marchioni. Latas literas in anno XX. Rei-
nante Leuctario R^-ge. Nomina testium hec sunt. Galindo
Mangonis